
TARIFS DE PUBLICITÉ 2018

4 n° par an
160 000 exemplaires
5 000 000 lecteurs Premium

Page PP L210xH280 - CD rom + épreuve numérique avec barre 
de contrôle

RÉFÉRENCES TARIFAIRES
Simple Double

Page
4ème couverture
3ème couverture
Face sommaire / Ours
Face Edito
Demi page
Quart de page

7000 HT
15000 HT
10000 HT
8000 HT
8000 HT
4500 HT
2800 HT

15000 HT
13000 HT
12000 HT
12000 HT

Double d’ouverture
Double prestige
Double entre les sommaires
Double pages

CONTACTS
Contact commercial
pub@nexpresse.net

Le Magazine de Tunisair

الغزالة

Contact direction
16 Avenue Habib Bourguiba 
Ain Zaghouane - Tunis
Tél. : 70 727 993 / 71 724 325
Fax : 70 014 168 

remises par paliers
Paiement à la publication
Contrat annuel
Paiement à la publication + contrat annuel
Multisupports

10 %
10 %
25 %

10 % supplémentaire


